
 

Nyhedsbrev April 2026 

Graveriet / Byggeriet fortsætter – vi er godt på vej!  

Undskyld vi roder!  

Det er uundgåeligt at vi i processen med at etablere fjernvarmenettet roder, er i vejen og 

kommer til at ligge sand/jord forkerte steder. Skulle du være ekstra generet eller har andre 

henvendelser, så skulle alle gerne have modtaget information i jeres postkasser med 

kontaktoplysninger. Uanset kan i altid henvende jer til Helle-energi direkte eller på mail 

info@helle-energi.dk 

Kort status: 

Nordenskov:  

Rørlægning i byen forsætter, se punkt om tidsplaner. Varmecentralen gøres klar, så der kan 

fyldes vand på akkumuleringstanken – En milepæl!. I øjeblikket bliver tanken isoleret godt så 

vi kan passe på varmen over længere tid. Planlægning/Samgravning sammen med Din 

Forsyning  ( Svend B. Thomsen) fortsætter og kan have indflydelse på projektplanen. 

Agerbæk:  

Rørlægning (Gravearbejde) i byen forsætter 

Fåborg:  

Akkumuleringstank færdig gøres. Bygning gøres klar indvendig for modtagelse af 

varmepumper / kedel og andet udstyr. 

Årre:  

Rørlægning i byen starter op, se plan på vores hjemmeside. Bygning gøres klar udvendig og 

indvendig for modtagelse af varmepumper / kedel og andet udstyr.  

For de resterende byer fortsætter myndighedsarbejdet og detailprojektering.  

Tilkobling hos private:  

Vi er snart så langt at vi kan begynde planlægning af de første tilslutninger.  

Vi har fundet lokale VVS’er til opgaven. For at lette tilslutningen vil der blive omdelt 

materiale til hver enkelt husstand med information omkring konverteringen af dit gasfyr til 

fjernvarme. Vi vil fortsætte den tætte gode dialog. Dog opfordrer vi til at BBR informationer 

for dit hus er korrekte.  

Tilkobling hos Erhverv:  

Helle Energi er i tæt dialog med vores erhvervskunder for at finde de bedste løsninger og 

lave kontraktoplæg som kommer alle til gode.  
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Tidsplaner 

Vores overordnede tidsplan samt detajletidsplaner for rørledninger (Gravearbejde) kan nu 

findes via vores hjemmeside.  

De opdateres løbende, da der er flere interessenter og forskellige gravearbejder i de 

forskellige byer. I dette nyhedsbrev er de sat ind som billeder nederst.  

Tilmeldning / Ny kontrakt: 

En opfodring til alle tilflyttere og ikke tilmeldte tage kontakt til kontrakt@helle-energi.dk 

Har du en ny nabo så spørg dem endelig om de vil overveje fjernvarme 

 

Invitation til generalforsamling 2026: 

 
I ugeavisen Varde D. 01 April fremgår d. 27 April – Dette er ikke korrekt – Vi har været 

nødsaget til at flytte generalforsamlingen til d. 29 April 
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Billeder:  

 

 

Eksempel på gravearbejdet. Samt 

stikledning – Der bruges twinrør med 

både frem og retur i samme rør 



 

 

 

Nordenskov:  

Akkumulerings tanken isoleres samt 

montering af kappe. I Nordenskov som 

eksempel skal der fyldes omkring 

500.000L vand i tanken – Heldigvis kun 

første gang den fyldes.   

Nordenskov:  

Energi optagerne monteret 



 

 

Gaspris udvikling 

Grundet konflikten i Iran /Hormuz strædet er de europæiske Gaslagre snart tømte. Derfor 

ses en stigning i gasprisen lige nu. Det vurderes at være midlertidigt, men viser endnu 

engang sårbarheden i at basere hustandsopvarmningen på Gas.  

 

 

 

Eksempel på hovedkabler ind til 

varmecentral. Vores primære energi 

kilde bliver strøm og kan vi købe den 

Grøn kommer vi til det 



 

Hvorfor Fjernvarme?  

I henhold til Varde kommunes varmeplan 2023-2030 skal alle gasfyr i kommunen udskiftes 

til andre alternativer – eksempelvis fjernvarme. Det er en del af Varde kommunes plan om 

at være uafhængig af fossile brændsler hurtigst muligt. Det vil vi gerne hjælpe med og 

derfor er Helle Energi etableret.  

Med vores nuværende takstblad er vi konkurrencedygtige sammenlignet med andre 

fjernvarmeselskaber i Varde kommune. Faktisk tilbyder vi en lavere pris. Fjernvarme er 

pålideligt og er uden bekymringer fra kundens side. Alt vedligehold og fremtidige 

investeringer/risiko er varetaget af vores fællesskab og ikke dig alene som privat-forbruger. 

Vores anlæg er placeret strategisk for at fjerne larmen i baghaven og det kommer til at løfte 

de 6 byer individuelt og vil uden tvivl hjælpe bosætningen og gøre byerne mere attraktive 

for nye købere. Det er det vores fællesskab kan!  

På sigt vil bestyrelsen vurdere om prisen kan nedbringes yderligere ved hjælp af 

energioptimering, strategisk energi-indkøb og andre projekter.  

Med venlig hilsen - Helle Energi’s bestyrelse  

Din Energi er Helle Energi 

Vi har i bestyrelsen valgt at udsende de mest relevante informationer omkring projektet – Er der noget specifikt du gerne vil vide 

mere om eller har spørgsmål til så skriv til info@helle-energi.dk 

Har du spørgsmål til din kontrakt så skriv til: Kontrakt@helle-energi.dk 
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Tidsplaner – BEMÆRK – Følgende er kopier – der vil komme opdatereringer igennem projekter – Brug links til vores hjemmeside for at finde de mest opdaterede planer i fremtiden.  

Overordnet tidsplan: https://www.helle-energi.dk/fjernvarme-paa-vej/tidsplan/overordnet-tidsplan/#/ 
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Agerbæk - https://www.helle-energi.dk/fjernvarme-paa-vej/tidsplan/detaljeret-tidsplan-agerbaek/#/ 
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Nordenskov - https://www.helle-energi.dk/fjernvarme-paa-vej/tidsplan/detaljeret-tidsplan-nordenskov/#/ 

 



 

Fåborg - https://www.helle-energi.dk/fjernvarme-paa-vej/tidsplan/detaljeret-tidsplan-faaborg/#/ 
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Næsbjerg - https://www.helle-energi.dk/fjernvarme-paa-vej/tidsplan/detaljeret-tidsplan-naesbjerg/#/ 
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Årre - https://www.helle-energi.dk/fjernvarme-paa-vej/tidsplan/detaljeret-tidsplan-aarre/#/ 
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Starup / Tofterup - https://www.helle-energi.dk/fjernvarme-paa-vej/tidsplan/detaljeret-tidsplan-tofterup/#/ 
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